
UCHWAŁA NR XLVIII/80/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnych z funkcji członków Komisji Gospodarki Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 9 pkt 5 Statutu Gminy będącego załącznikiem do uchwały Nr LVII/91/18 
Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnych 

1) Dawida Marca, 

2) Ryszarda Karpińskiego, 

3) Bartosza Dutkiewicza   z funkcji członków Komisji Mieszkaniowej, powołanych w jej skład uchwałą Nr 
I/7/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy 
Nowa Słupia ds. gospodarki mieszkaniowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED83554-6B7B-492F-90B2-837C9341B880. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma charakter deklaratoryjny w związku ze złożoną ustną rezygnacją radnych  
z członkostwa w Komisji ds. gospodarki mieszkaniowej. 

Ustawa o samorządzie gminy nie reguluje spraw związanych z rezygnacją radnego z prac w komisji rady, 
do której radny został wybrany. W związku z tym należy przyjąć, że rezygnacja jest czynnością 
jednostronną, oświadczeniem woli radnego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED83554-6B7B-492F-90B2-837C9341B880. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

